

| | | | |
|-----------------------------------|------------------------------|----------------------|------|
| Organismo/Erakundea: | Casa Municipal de Cultura de | Ejercicio/Ekitaldia: | 2017 |
| Tipo presupuesto/Aurrekontu Mota: | Aprobado | Versión/Bertsioa: | 0 |
| Descripción/Deskribapena: | PLENO DE 26.01.17 | | |

GASTOS. Detalle de partidas ordenadas por áreas, departamentos y programas

GASTUAK. Arlo, sail eta programen arabera sailkatutako diru-atalen xehetasuna

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko |
|-------|-------------|---|-------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak |
| 15 | 33311 13001 | Retrib.basicas. P. laboral fijo. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Oinarrizko ordainketak. Pertsonal laboral finkoa. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA | 491.879,52 € |
| 15 | 33311 13002 | Otras remuner. P. Laboral fijo. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Ordainsariak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 14.356,98 € |
| 15 | 33311 13101 | Retrib. basicas laborales eventual. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULT | 138.498,11 € |
| 15 | 33311 13102 | Otras remun. Laborales eventuales. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen bestelako ordainsari. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA E | 2.332,35 € |
| 15 | 33311 16001 | Seguridad Social. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Gizarte Segurantzak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 202.403,38 € |
| 15 | 33311 16004 | Elkarkidetza. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Elkarkidetzaren kuotak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 24.353,28 € |
| 15 | 33311 16006 | Aportación Sistemas Compl. Pensiones. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTUR Pentsio - Sistema Osagarrientzako Aportazioak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA | 4.544,26 € |
| 15 | 33311 16301 | Formac. y perfec. del personal. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Lan-legepeko langileen trebatze eta prestakuntza. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA E | 2.683,46 € |
| 15 | 33311 16304 | Mejoras sociales personal laboral. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboralaren hobekuntza sozialak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KUL | 6.377,67 € |
| 15 | 33311 16305 | Seguros. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Aseguruak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 20.000,00 € |
| 15 | 33311 21101 | RMC. Edificios y Otras Construc.. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA KMA. Eraikinak eta bestelako eraikuntzena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KU | 15.563,15 € |
| 15 | 33311 21201 | RMC Maquinaria, Instal. y Utillaje. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA KMA. Makineria, Instalazio eta Tresneriarena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA K | 30.915,97 € |
| 15 | 33311 21401 | RMC Mobiliario y Enseres. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA KMA. Altzari eta Lanabesena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 2.641,09 € |
| 15 | 33311 21501 | RMC Equipos procec. Informacion. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA KMA. Informazio-prozesuetako ekipamenduarena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA E | 1.557,52 € |
| 15 | 33311 21901 | RMC.Otro Inmovilizado Material. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA KMA. ibilgetutako beste materialarena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTU | 4.000,00 € |
| 15 | 33311 22001 | Material ordinario no inventariable. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Material arrunt ez-inbentariagarriarena. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTU | 10.716,82 € |
| 15 | 33311 22102 | Agua . SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Ura. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 2.400,00 € |

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko |
|------------------------|------------|---|-----------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak |
| 15 | 33311 | 22103 Gas. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Gasa. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 16.000,00 € |
| 15 | 33311 | 22105 Vestuario. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Arropak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 500,00 € |
| 15 | 33311 | 22108 Productos farmaceuticos. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Farmazi Ekoizkinak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 50,00 € |
| 15 | 33311 | 22109 Productos de Limpieza y Aseo. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Garbiketa eta txukunketa ekoizkinak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 2.500,00 € |
| 15 | 33311 | 22201 Comunicaciones telefonicas. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Telefono bidezko harremanak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 880,00 € |
| 15 | 33311 | 22202 Comunicaciones Postales. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Posta bidezko harremanak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 6.000,00 € |
| 15 | 33311 | 22401 Primas de Seguros. Edificios y Locales. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTUR Aseguru-primak, Eraikin eta Lokalenak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTU | 18.000,00 € |
| 15 | 33311 | 22602 Atenciones Protocolarias y Representivas. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTU Protokolo eta ordezkapen ardurak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 600,00 € |
| 15 | 33311 | 22603 Publicidad y propaganda. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Publizitatea eta propaganda. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 14.000,00 € |
| 15 | 33311 | 22604 Gastos juridicos. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Gastu Juridikoak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.403,92 € |
| 15 | 33311 | 22605 Reuniones, conferencias, cursillos. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Bilera, hitzaldi eta ikastaroak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 600,00 € |
| 15 | 33311 | 22606 Activ. socio-culturales-deportivas. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Iharduera sozio-kulturalak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 22.900,00 € |
| 15 | 33311 | 22623 Seguridad y salud laboral. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Segurantzta eta lan-osasuna. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 7.200,00 € |
| 15 | 33311 | 22798 Otros Servicios. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Beste Zerbitzuak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 17.700,00 € |
| 15 | 33311 | 23001 Dietas, locomocion y traslados. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonalaren dietak, lokomozioa eta lekualdaketa. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA | 8.000,00 € |
| 15 | 33311 | 23101 Dietas de cargos electivos. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Hautazko karguen dietak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 8.000,00 € |
| 15 | 33311 | 36901 OTROS GASTOS FINANCIEROS. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA BESTELAKO GASTU FINANTZARIOAK. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULT | 500,00 € |
| 15 | 33311 | 48099 T.Cor. a Familias. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Transf. Arruntak familiei. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 2.250,00 € |
| 15 | 33311 | 82301 Anticipos al personal. SERVICIOS GENERALES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonalaren aurrerakinak. ZERBITZU OROKORRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 27.006,01 € |
| Total Programa | | SERVICIOS GENERALES | |
| Programa Osorik | | ZERBITZU OROKORRAK | 1.129.313,49 € |

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko |
|-------|------------|---|---------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak |
| 15 | 33312 | 13001 Retrib.basicas. P. laboral fijo. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Oinarrizko ordainketak. Pertsonal laboral finkoa. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KUL | 67.229,61 € |
| 15 | 33312 | 13002 Otras remuner. P. Laboral fijo. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Ordainsariak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.341,10 € |
| 15 | 33312 | 13101 Retrib. basicas laborales eventual. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 37.910,27 € |
| 15 | 33312 | 13102 Otras remun. Laborales eventuales. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen bestelako ordainsari. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KU | 502,74 € |
| 15 | 33312 | 16001 Seguridad Social. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Gizarte Segurantzak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 32.200,22 € |
| 15 | 33312 | 22199 Otros Suministros. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Hornidurak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 6.000,00 € |
| 15 | 33312 | 22603 Publicidad y propaganda. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Publizitatea eta propaganda. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 88.448,50 € |
| 15 | 33312 | 22606 Activ. socio-culturales-deportivas. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Iharduera sozio-kulturalak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 348.182,66 € |
| 15 | 33312 | 22620 Conciertos area juventud. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Gazteria arloko musikaldiak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 80.000,00 € |
| 15 | 33312 | 22731 Servicio de Acomodacion y control de espec. Sozial. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CU Ikusleak kokatu eta horien kontrolerako zerbitzua. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KU | 34.000,00 € |
| 15 | 33312 | 22748 Gastos distribuidoras y sociedad general de autore. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CUL Autoreen Sozietate orokorraren eta banatzaileen ga. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA | 125.000,00 € |
| 15 | 33312 | 22798 Otros Servicios. SOCIAL ANTZOKIA. EDUCACION Y CULTURA Beste Zerbitzuak. SOCIAL ANTZOKIA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 94.718,07 € |
| 15 | 33312 | 48163 CUOTA RED ESPAÑOLA DE TEATROS Y AUDITORIOS, ETC.. SOCIAL ANTZOKIA. EDUC | 1.600,00 € |
| | | Total Programa | |
| | | Programa Osorik | |
| | | SOCIAL ANTZOKIA | 917.133,17 € |
| | | SOCIAL ANTZOKIA | |
| 15 | 33313 | 13001 Retrib.basicas. P. laboral fijo. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Oinarrizko ordainketak. Pertsonal laboral finkoa. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 414.913,58 € |
| 15 | 33313 | 13002 Otras remuner. P. Laboral fijo. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Ordainsariak. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 4.998,45 € |
| 15 | 33313 | 13101 Retrib. basicas laborales eventual. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 38.963,85 € |
| 15 | 33313 | 13102 Otras remun. Laborales eventuales. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen bestelako ordainsari. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTUR | 2.150,21 € |
| 15 | 33313 | 16001 Seguridad Social. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Gizarte Segurantzak. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 143.743,80 € |
| 15 | 33313 | 22002 Prensa, revistas, libros y otras publ.. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Prentsa,aldizkari,liburu eta bestelako argitarapen. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 25.000,00 € |

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko | |
|------------------------|------------|--------------|--|---------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak | |
| 15 | 33313 | 22603 | Publicidad y propaganda. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Publizitatea eta propaganda. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.000,00 € |
| 15 | 33313 | 22606 | Activ. socio-culturales-deportivas. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Iharduera sozio-kulturalak. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 8.000,00 € |
| 15 | 33313 | 48165 | CUOTA ASOC. VASCA ARCHIVEROS, BIBLI Y DOC.. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTU | 250,00 € |
| 15 | 33313 | 628990 | Fondos Bibliograficos. BIBLIOTECA. EDUCACION Y CULTURA Liburu-fondoak. BIBLIOTEKA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 20.000,00 € |
| Total Programa | | | BIBLIOTECA | |
| Programa Osorik | | | BIBLIOTEKA | 659.019,89 € |
| 15 | 33314 | 13001 | Retrib.basicas. P. laboral fijo. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Oinarrizko ordainketak. Pertsonal laboral finkoa. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 73.290,93 € |
| 15 | 33314 | 13002 | Otras remuner. P. Laboral fijo. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Ordainsariak. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 842,93 € |
| 15 | 33314 | 13101 | Retrib. basicas laborales eventual. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 59.603,55 € |
| 15 | 33314 | 13102 | Otras remun. Laborales eventuales. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen bestelako ordainsari. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.011,52 € |
| 15 | 33314 | 16001 | Seguridad Social. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Gizarte Segurantza. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 37.486,49 € |
| 15 | 33314 | 22111 | Utiles y Herramientas. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Tresna eta Erremintak. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.000,00 € |
| 15 | 33314 | 22603 | Publicidad y propaganda. TALLERES. EDUCACION Y CULTURA Publizitatea eta propaganda. TAILERRAK. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 700,00 € |
| Total Programa | | | TALLERES | |
| Programa Osorik | | | TAILERRAK | 173.935,42 € |
| 15 | 33315 | 13001 | Retrib.basicas. P. laboral fijo. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Oinarrizko ordainketak. Pertsonal laboral finkoa. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 89.577,23 € |
| 15 | 33315 | 13002 | Otras remuner. P. Laboral fijo. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Bestelako Ordainsariak. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 1.213,91 € |
| 15 | 33315 | 13101 | Retrib. basicas laborales eventual. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen ordainketak. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 38.644,95 € |
| 15 | 33315 | 13102 | Otras remun. Laborales eventuales. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Pertsonal laboral ebentualen bestelako ordainsari. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 539,98 € |
| 15 | 33315 | 16001 | Seguridad Social. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Gizarte Segurantza. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 40.952,85 € |
| 15 | 33315 | 22603 | Publicidad y propaganda. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Publizitatea eta propaganda. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 4.500,00 € |
| 15 | 33315 | 22606 | Activ. socio-culturales-deportivas. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Iharduera sozio-kulturalak. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 90.989,13 € |

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko | |
|----------------------|------------|----------------------------|---|-----------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak | |
| 15 | 33315 | 22798 | Otros Servicios. ANIMACION. EDUCACION Y CULTURA Beste Zerbitzuak. ANIMAZIOA. HEZKUNTZA ETA KULTURA | 69.000,00 € |
| | | Total Programa | ANIMACION | |
| | | Programa Osorik | ANIMAZIOA | 335.418,05 € |
| | | Total Organica | EDUCACION Y CULTURA | |
| | | Organikakoa Guztira | HEZKUNTZA ETA KULTURA | 3.214.820,02 € |
| Total Área | | | 3.214.820,02 € | |
| Arloa Guztira | | | 3.214.820,02 € | |

| Area | Partida | Descripción | Importe/Zenbateko |
|---------------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|
| Arloa | Diru atala | Deskribapena | Euros/Euroak |
| TOTAL PRESUPUESTO | | | 3.214.820,02 € |
| AURREKONTUA OSORIK | | | |